I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektér Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri (TL)

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit
Cikislan (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

SLF- FIBA PORTFOY SEKERBANK PARA PiYASASI FONU
Mart-2021

SLF- FiIBA PORTFOY SEKERBANK PARA PiYASASI FONU
Fiba Portfoy

Fiba Portfoy

127.424.660,28

63.826.026,000

20 Kasim 2020

Stresizdir.

1,996437
1,968252
1,43

1,39
-90,31

0,00
9,52
0,00
0,00
0,00
36,48
7,51
0,00
0,00
0,00
9,91
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
36,58
0,00

0,00
0,03
0,00
0,00
0,00
0,00
24,42

392.205.552,24

388.347.392,43

VADEYE
KALAN
GUN

DOVIZ HRAGCI
CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

FAiz _ .
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

NOMINAL
FAIZ
ORANI

SATIN I
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

REPO TEMINAT BORSA

TUTARI

BIRIM ALIS

FIYATI E NO

SOZLESM

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

BORGLANMA SENETLERI

Ozel Sektor

TRFDZFK42122 TL DENiz

FAKTORIN
GAS.
VAKIF

FAKTORIN
GAS.

TACIRLER 05/04/21 4

MENKUL
DEGERLER
AS.

TL YAPI
KREDI
FAKTORIN
GAS.
TL 1S
FAKTORIN
GAS.
TL DENiz
FINANSAL
KIRALAMA
AS.

TL FIBA
FAKTORIN
G
OTOKOG
OTOMOTIV
TIC VE SAN
AS.

TL Yatirm
Finansman
Menkul
Degerler
AS.
TRFISGY42125 TL 5

02/04/21 1
TRFVFAS42112 TL 02/04/21 1

TRFTCMD42128 TL

TRFYAKF42113 07/04/21 6

TRFISFA42119 08/04/21 7

TRFDNFK42110 09/04/21 8

TRFFBFK42110 13/04/21 12

TRFKFTF42112 TL 13/04/21 12

TRFYTFM42119 13/04/21 12

20/04/21 19

TRFDZFK42122

TRFVFAS42112

TRFTCMD42128

TRFYAKF42113

TRFISFA42119

TRFDNFK42110

TRFFBFK42110

TRFKFTF42112

TRFYTFM42119

TRFISGY42125

18,30 3.000.000,00 96,144000 12/01/21  0,000000

19,64 1.000.000,00 95,675000 08/01/21 0,000000

21,46 1.500.000,00 95,134000 08/01/21 0,000000

18,40 600.000,00 95,984000 14/01/21  0,000000

18,75 1.900.000,00 95,581000 08/01/21 0,000000

18,40 2.000.000,00 95,938000 15/01/21 0,000000

19,25 5.000.000,00 95,420000 12/01/21  0,000000

22,29 770.000,00 94,516000 08/01/21 0,000000

18,70 2.000.000,00 95,545000 12/01/21  0,000000

18,50 1.450.000,00 95,637000 20/01/21 0,000000

99,950858

99,949770

99,789545

99,704135

99,648299

99,606125

99,424280

99,437577

99,400877

99,103102

2.998.525,80

999.497,70

1.496.843,10

598.224,78

1.893.317,70

1.992.122,60

4.971.214,00

765.669,37

1.988.017,60

1.436.994,95

4,88

2,35

0,78

0,47

1,48

3,90

0,60

2,35

0,78

0,47

1,49

1,56

3,90

0,60

1,56
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“io i VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic : BORSA . — TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %CI’,\YS'T 'ESQS,\CA' TVAAPI\:;Ei KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AAAI'II_IS ALIS  ISKONTO REPEUTTi“F’lﬂNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E‘RBR TOPLAM DEGER G(F;L;P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TRFFINF42119 TL megz 27/04/21 26 TRFFINF42119 18,00 4.000.000,00 95,705000 26/01/21 0,000000 98,753558 3.950.142,40 6,43 3,10 3,10
KIRALAMA
AS.
TRFTCMD42136 TL T@gﬁ'—gf 29/04/21 28  TRFTCMD42136 18,30 3.300.000,00 95,913000 03/02/21 0,000000 98,545552 3.252.003,15 5,29 255 255
DEGERLER
AS.
TRFVFAS52111 TL FA\I@'}(()lEiN 03/05/21 32  TRFVFAS52111 17,80 1.000.000,00 95,751000 01/02/21 0,000000 98,484771 984.847,70 1,60 0,77 0,77
GAS.
TRFTAMF52118 TL FAg¢gARIN 05/05/21 34  TRFTAMF52118 2125 1.000.000,00 94,239000 20/01/21 0,000000 98,110853 981.108,50 1,60 0,77 0,77
GAS.
TRFDZY052116 TL DENLZSGYO 11/05/21 40  TRFDZYO052116 17,75 1.000.000,00 95,807000 10/02/21 0,000000 98,114254 981.142,50 1,60 0,77 0,77
TRFGRFA52114 TL FC;/}*(RT’/(;’\F‘{T"L 11/05/21 40  TRFGRFA52114 18,75 4.860.000,00 94,330000 14/01/21 0,000000 98,022966 4.763.916,34 775 373 374
~ GAS.
TRFISMD52118 TL 'SM\I(E';*\‘ESI'_M 18/05/21 47  TRFISMD52118 19,50 1.500.000,00 97,196000 25/03/21 0,000000 97,613289 1.464.199,35 2,38 1,15 1,15
DEGERLER
AS.
TRFYTFM52118 TL F_Yat'”m 26/05/21 55  TRFYTFM52118 17,80 5.000.000,00 95,129000 10/02/21 0,000000 97,417786 4.870.889,50 7,93 3,82 3,82
Inansman
Menkul
Degerler
AS.
TRFTEBK52113 TL TEBAS. 28/05/21 57  TRFTEBK52113 17,60 1.500.000,00 95,797000 26/02/21 0,000000 97,348900 1.460.233,50 2,38 1,14 1,15
TRFGVY062117 TL G\I/E/L_ESEK 02/06/21 62  TRFGVY062117 18,50 4.000.000,00 95,176000 22/02/21 0,000000 96,981080 3.879.243,20 6,31 3,04 3,04
YONETIMI
AS.
TRFYAKF62111 TL KYé\EPSi 02/06/21 62  TRFYAKF62111 18,10 500.000,00 95,728000 04/03/21 0,000000 97,037135 485.185,70 0,79 0,38 0,38
FAKTORIN
GAS.
TRFTEBK62120 TL TEBA.S. 04/06/21 64  TRFTEBK62120 18,05 1.500.000,00 95,694000 05/03/21 0,000000 96,951890 1.454.278,35 2,37 1,14 1,14
TRFULFK62116 TL F/LAJ:#SARITN 07/06/21 67 TRFULFK62116 21,00 500.000,00 94,869000 05/03/21 0,000000 96,119759 480.598,80 0,78 0,38 0,38
G
TRFAKBK62119 TL A$iA§K 09/06/21 69  TRFAKBK62119 18,00 1.000.000,00 95,390000 03/03/21 0,000000 96,731591 967.315,90 1,57 0,76 0,76
TRFSKFK62112 TL Fi?\lilf\lESiL 09/06/21 69  TRFSKFK62112 20,50 1.000.000,00 95,138000 10/03/21 0,000000 96,291314 962.913,10 1,57 075 076
KIRALAMA
AS.
TRFYKYM62117 TL KYI{\Eplil)i 09/06/21 69  TRFYKYM62117 18,10 800.000,00 95,682000 10/03/21  0,000000 96,708510 773.668,08 1,26 0,61 0,61
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFALNF62138 TL ﬁg;ﬁi%;' 10/06/21 70 TRFALNF62138 17,90 1.000.000,00 94,398000 09/02/21 0,000000 96,719861 967.198,60 1,57 0,76 0,76
TRFVKFB62123 TL ng‘fR 11/06/21 71 TRFVKFB62123 18,00 1.000.000,00 95,525000 08/03/21 0,000000 96,636259 966.362,60 1,57 0,76 0,76
BANKASI
T.A.O.
TRFTAMF72116 TL FAg¢gﬂRIN 01/07/21 91 TRFTAMF72116 21,25 1.000.000,00 93,827000 10/03/21  0,000000 94,971626 949.716,30 155 0,74 0,75
GAS.
TRFDFKT72114 TL FEE%’;?N 29/07/21 119  TRFDFKT72114 19,95 2.500.000,00 90,997000 29/01/21  0,000000 94,002828 2.350.070,75 3,82 1,84 1,84
GAS.
TRFTCMD82116 TL T'\fll\gil\‘Fﬂ-UEF 10/08/21 131  TRFTCMD82116 18,20 700.000,00 92,271000 23/02/21 0,000000 93,460240 654.221,68 1,06 0,51 0,51
DEGERLER
AS.
TRFALNF82110 TL ?ELEENAA;' 17/08/21 138 TRFALNF82110 18,25 2.000.000,00 91,659000 16/02/21 0,000000 93,609428 1.872.188,60 3,05 1,47 1,47
TRFTBTF82118 TL FiNXﬁ%MA 18/08/21 139  TRFTBTF82118 18,50 1.500.000,00 91,554000 17/02/21 0,000000 93,482772 1.402.241,55 2,28 1,10 1,10
NAS
TRFYKBK82133 TL Yé\;llzl\)/iE 20/08/21 141  TRFYKBK82133 12,00 12 500.000,00  100,000000 26/02/21 0,000000 101,725113 508.625,57 0,83 0,40 0,40
BANKASI
AS.
TRFAKBK82117 TL A_*F?\AQK 26/08/21 147  TRFAKBK82117 17,85 1.000.000,00 91,827000 25/02/21 0,000000 93,361971 933.619,70 1,52 0,73 0,73
GRUP TOPLAMI 62.880.000,00 61.456.359,02 100,00 48,17 48,22
GRUP TOPLAMI 62.880.000,00 61.456.359,02 100,00 48,17 48,22
T.REPO
TRT030523T13 TL  HAZINE 01/04/21 0 TRT030523T13 19,00 1.000.520,55 19,000000 31/03/21 444.780,00 74086111  1.000.520,55 19,000000 1.000.520,55 2,17 0,78 0,79
TRT030523T13 TL  HAZINE 01/04/21 0 TRT030523T13 19,00 2 15.007.808,22 19,000000 31/03/21 6.671.625,00 74086111  15.007.808,22 19,000000 15.007.808,22 3261 1176 11,78
TRT080328T15 TL  HAZINE 01/04/21 0 TRT080328T15 18,85 2 30.015.493,15 18,850000 31/03/21 40.346.120,00 74086111 30.015.493,15 18,850000 30.015.493,15 6522 23,52 23,56
GRUP TOPLAMI 46.023.821,92 46.023.821,92 100,00 36,06 36,13
GRUP TOPLAMI 46.023.821,92 46.023.821,92 100,00 36,06 36,13
MEVDUAT
AKBANK T.AS. TL 01/04/21 0 18,90 418.128,01 31/03/21 418.344,52 18,900000 418.344,52 3,29 0,33 0,33
ZSHALK BANKASI TL 01/04/21 0 19,00 650.442,47 31/03/21 650.781,06 19,000000 650.781,06 5,12 0,51 0,51
L-SHALK BANKASI TL 02/04/21 1 18,00 500.000,00 01/03/21 507.890,41 18,000000 507.641,96 3,99 0,40 0,40
SEKERBANK T.A.S. TL 12/04/21 11 18,25 1.400.000,00 26/02/21 1.431.500,00 18,250000 142373515 11,19 1,12 1,12
X-QALK BANKASI TL 26/04/21 25 19,25 1.973.617,84 25/03/21 2.006.926,02 19,250000 1.980.856,45 15,57 1,55 1,55
TEBAS. TL 26/04/21 25 19,00 1.500.000,00 25/03/21 1.524.986,30 19,000000 1.505.430,53 11,83 1,18 1,18
TURKLAND BANKA.S TL 29/04/21 28 19,50 3.149.767,05 26/03/21 3.206.980,63 19,500000 3.159.788,87 24,83 2,48 2,48
ANADOLUBANKA.S. TL 30/04/21 29 19,50 1.000.000,00 25/03/21 1.019.232,88 19,500000 1.003.711,09 7,89 0,79 0,79
ANADOLUBANKA.S. TL 30/04/21 29 19,25 2.068.867,46 29/03/21 2.103.783,14 19,250000 2.072.116,04 16,29 1,62 1,63
GRUP TOPLAMI 12.660.822,83 12.722.405,67 100,00 9,98 9,99
GRUP TOPLAMI 12.660.822,83 12.722.405,67 100,00 9,98 9,99
TPP
TPP 01/04/21 0 19,40 1.420.754,74 19,400000 31/03/21 64164 1.420.754,74 19,400000 1.420.754,74 19,24 1,11 1,11
TPP 01/04/21 0 19,40 4.919.613,42 19,400000 31/03/21 64165 4.919.613,42 19,400000 491961342 66,61 3,86 3,86
TPP 02/04/21 1 19,00 1.045.808,22 19,000000 04/01/21 1.045.808,22 19,000000 1.045.276,06 1415 0,82 0,82
GRUP TOPLAMI 7.386.176,38 7.385.644,22 100,00 5,79 5,79
GRUP TOPLAMI 7.386.176,38 7.385.644,22 100,00 5,79 5,79
FON PORTFOY DEGERI 127.588.230,83 100,00
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IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 127.588.230,83 100,13 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.957,70 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -165.528,25 -0,13 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 127.424.660,28 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 15.596,58 0,0122 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 119.541,20 0,0938 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 390,91 0,0003 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 2.432,57 0,0019 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 8.405,51 0,0066 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 341,00 0,0003 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 281,50 0,0002 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 455,26 0,0004 %

147.444,53 0,1157 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



